
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16.05.2024  № 234  

 м. Золотоноша 

 

Про визначення видів громадських робіт для  

відпрацювання неповнолітніми засудженими 
 

      У зв’язку з реалізацією пілотного проекту імплементації міжнародних 

принципів правосуддя, дружнього до дитини, розглянувши лист  

Золотоніського районного відділу філії Державної установи „Центр пробації” в 

Черкаській області (07.05.2024 №1409), відповідно ст. 36 ч. 5, ст. 39 ч.1 

Кримінально-виконавчого Кодексу України, керуючись ст. 40 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, -  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Визначити відділ культури та відділ освіти виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради, Центр надання соціальних послуг як організації для 

відпрацювання громадських робіт неповнолітніми засудженими особами, яких 

притягнуто до кримінальної відповідальності. 

2. Затвердити перелік видів громадських робіт, що будуть виконуватися 

неповнолітніми засудженими особами, яких притягнуто до кримінальної 

відповідальності згідно з додатком, враховуючи інтереси неповнолітніх і таких, 

що сприяють їх соціальній адаптації та реабілітації у громаді. 

3. Рекомендувати Золотоніському районному відділу філії Державної 

установи „Центр пробації” при отриманні відповідної постанови суду про 

притягнення до кримінальної відповідальності у вигляді громадських робіт 

координувати подальші дії з керівниками установ, вказаних у п.1.  

     4. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 

18.01.2023 №20 ,,Про визначення видів громадських робіт для відпрацювання 

неповнолітніми засудженими’’. 

     5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства (Харін А.В.). 

 

 

Секретар ради                                                                 Наталія СЬОМАК 

 

 
Артем Харін 23093 
  



                                                                                              Додаток  

        до рішення виконавчого комітету  

        від 16.05.2024  № 234 

 

Перелік видів громадських робіт, що будуть виконуватися неповнолітніми 

засудженими особами, яких притягнуто до кримінальної відповідальності  

 

1. Відділ культури та відділ освіти: 

- впорядкування бібліотечного фонду та ремонт пошкоджених книг; 

- підготовка декорацій до вистав та урочистих зустрічей; 

- допомога в оформленні виставкових стендів та стелажів; 

- виготовлення речей для потреб ЗСУ: маскувальних сіток, окопних свічок, 

засобів індивідуального захисту. 

    2.  Центр надання соціальних послуг: 

- вигул та догляд за тваринами; 

- допомога у наданні соціальних послуг вразливим групам населення; 

- прибирання та озеленення територій, догляд за рослинами; 

- виготовлення речей для потреб ЗСУ: маскувальних сіток, окопних свічок, 

засобів індивідуального захисту. 

 

 

Керуючий справами                                                  Оксана ШАКУРА 
 

 
 


